
 

 

UCHWAŁA NR XVI/167/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie górnych stawek opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych  

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych, świadczone na rzecz właścicieli 

nieruchomości - w rozumieniu ustawy - którzy:  

1) korzystają z usług w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów stałych, świadczonych przez gminne 

jednostki organizacyjne oraz przedsiębiorców posiadających zezwolenie na wykonywanie tych usług na 

terenie Gminy Nowy Wiśnicz:  

a) za usuwanie i unieszkodliwianie pozostałych po segregacji odpadów stałych (tzw. balastu), 

zgromadzonych w pojemnikach SM-100 lub workach foliowych o pojemności 110 l. – 6,20 zł 

miesięcznie za 1 pojemnik lub worek foliowy,  

b) za usuwanie z nieruchomości odpadów zgromadzonych w kontenerach KP-7 z transportem  

na składowisko, segregacją i unieszkodliwianiem – 260,00 zł za 1 Mg,  

2) korzystają z unieszkodliwiania pozostałych po segregacji odpadów stałych dostarczonych na składowisko 

odpadów – 260,00 zł za 1 tonę;  

3) korzystają z usuwania i unieszkodliwiania odpadów ciekłych (fekaliów) ze zbiorników bezodpływowych 

samochodem cysterną – 23,14 zł za 1 m
3
.  

2. Usuwanie i unieszkodliwianie posegregowanych odpadów zgromadzonych w workach foliowych, 

odbywa się za zryczałtowaną opłatą miesięczną w wysokości nie przekraczającej 1 zł.  

3. Do stawek określonych w ust. 1 i 2 doliczany będzie podatek VAT według aktualnie obowiązującej 

stawki.  

§ 2. Zobowiązuje się kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Wiśniczu oraz przedsiębiorców 

świadczących usługi, o których mowa w § 1 do nie przekraczania w umowach zawieranych z usługobiorcami 

górnych stawek opłat określonych w niniejszej uchwale.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/49/11 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 

górnych stawek opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 359 

poz. 3036).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3342


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




